Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшення обсягів закупівлі.
«Учасник» та «Замовник» прийшли до згоди
зменшити ціну Договору про закупівлю
послуги із забезпечення перетікань реактивної
електричної енергії № 109-РК від 27 січня 2022 року
на суму 10235,92 грн. (десять тисяч двісті тридцять
п’ять грн. 92 коп.), у тому числі ПДВ 1705,99 грн.
Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору
про закупівлю послуги із забезпечення перетікань
реактивної електричної енергії № 109-РК від 27
січня 2022 року та викласти п 3.1 в такій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 12264,08 грн.
(дванадцять тисяч двісті шістдесят чотири гривні 08
копійок), у т.ч. ПДВ 20% 2044,01 грн. (ціна цього
Договору визначається з
урахуванням положень Податкового кодексу
України).»